Die 7 martij 1510.

Cōgregato et coadunato paruo cōsilio hominū viginti quinq; ad  
 som̄ campone per pella q. b. pulhata uici et quinq; d. m. to  
 et ordine mag. dñi loventoris et mag. dñi prius q. loca  
 publica et cozuora pconizato et bandito p me catalavin  
 inuocato in prius munitis subsidio scire fuerut infra scripta  
 pposita alia et intelligibili uoce sup quib; uniuers; licent  
 arregeri q. bono publico. inprimis.

1. qd agēdu' q. solution' faciendū q. talione in sit q. noster  
 cōmissuram talonis hinc uenerit.
2. qd agēdu' pro munere faciendū j. ff. mo dñs.

Doctus vir sū davius hystorini unus q. cōsultorib; in die  
 cōsilio existē animo bñ cōsulendi profectus eo ubi sub  
 moris cōsulendo dixit et cōsultuit sup prima pposita  
 qua ē da. faciendū solution' talonis. q. demus uerbar' ad  
 j. ff. mo dñm q. dignet nos certior' facere si nos debemus  
 soluer' dñm talone nec no. et si debemus soluer' q. q. d. n. f.  
 ones debitor' cōtatis et in nō cent ad supplementū dca pennis  
 exigenda imponat' dñm. quod partim uictū et obtēdū fuit  
 dñis assentientib; et una uoce.

Idē suū cōmūdo dñm dixit et cōsultuit sup secunda pposita  
 quā de munere faciendū j. ff. mo dñs. q. munus faciendū j. ff. mo  
 debeat aliquatulu' retardari. post q. dñm fuit q. j. ff. mo dñs una  
 in duob; negotiis debeat transire hinc ad perueni' in, et q. si  
 hoc erit fiat hinc donū faciendū. si nō uenerit fiat quod  
 terminati fuit q. aliud cōsiliū quod dñm similiter uictū et  
 obtēdū fuit una uoce et nemin' discrepante.

Sipoti del  
 Duca p. p.  
 Ant. Orfino

Cera q. il fu  
 nore del Duca  
 Ferdinando

Idē nec cōsulē dñm dixit et cōsultuit sup bulletis. q. bulletis  
 faciendū fiant. ut ones ille quā erūt iustas et p̄sert' illa tercū  
 habiti a jordanis aromatario in funer' j. ff. mo dñm quod partim  
 uictū et obtēdū fuit una unū uoce.